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TRANSFERENCIA 786 01-sep-16 BANORTE BEATRIZ ANGELICA FLORES HERNANDEZ PAGO DE AJUSTE COMPENSACION PCM 766.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 787 01-sep-16 BANORTE ROBERTO OLMOS TISCAREÑO ARRENDAMIENTO COCHERA MES DE JULIO 2016 10,600.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 788 01-sep-16 BANORTE ROBERTO OLMOS TISCAREÑO ARRENDAMIENTO COCHERA MES DE AGOSTO  

2016
10,600.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 789 01-sep-16 BANORTE NORMA ELIDA MONROY RIVERA ARRENDAMIENTO SEGUNDA VIS  JULIO 2016 5,681.60$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 790 01-sep-16 BANORTE NORMA ELIDA MONROY RIVERA ARRENDAMIENTO SEGUNDA VIS  AGOSTO  2016 5,681.60$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 791 01-sep-16 BANORTE MA DEL SOCORRO CAZARES RUEDA ARRENDAMIENTO CUARTA  VIS  JULIO   2016 5,300.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 792 01-sep-16 BANORTE MA DEL SOCORRO CAZARES RUEDA ARRENDAMIENTO CUARTA  VIS  AGOSTO    2016 5,300.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 793 01-sep-16 BANORTE SAMUEL MAYA CASTILLO ARRENDAMIENTO RIOVERDE JULIO 2016 4,392.64$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 794 01-sep-16 BANORTE SAMUEL MAYA CASTILLO ARRENDAMIENTO RIOVERDE AGOSTO  2016 4,392.64$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 795 01-sep-16 BANORTE OFELIA ROGERS NIETO ARRENDAMIENTO TAMAZUNCHALE JULIO 2016 5,088.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 796 01-sep-16 BANORTE OFELIA ROGERS NIETO ARRENDAMIENTO TAMAZUNCHALE JULIO 2016 5,088.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 797 01-sep-16 BANORTE NANCY SANCHEZ GUERRERO SERVICIOS PROFESIONALES MES JUNIO 2016 21,200.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 798 01-sep-16 BANORTE NANCY SANCHEZ GUERRERO SERVICIOS PROFESIONALES MES JULIO 2016 21,200.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 799 01-sep-16 BANORTE ORB SERVICIO DE INTERNET MES DE AGOSTO 2016 8,120.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 800 01-sep-16 BANORTE HOTEL RENZO PAGO DE HOSPEDAJE LIC. JORGE VEGA AROYO 950.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 801 01-sep-16 BANORTE ADMINISTRACION Y SERVICIOS 

COMPUTACONALES
PAGO DE FACTURA TONER PRESIDENCIA 3,310.64$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 802 01-sep-16 BANORTE LUJIME COMERCIALIZACION S.A DE C.V PAGO FACT MATERIAL OFICINA DIR. ADMIVA 348.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 803 01-sep-16 BANORTE LUJIME COMERCIALIZACION S.A DE C.V PAGO FAC MATERIAL OFICINA DIR. EQUIDAD 2,253.21$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 804 01-sep-16 BANORTE LUJIME COMERCIALIZACION S.A DE C.V PAGO FAC MATERIAL DE OFICINA AREAS DIVERSAS 5,614.40$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 805 01-sep-16 BANORTE LUJIME COMERCIALIZACION S.A DE C.V PAGO FAC MATERIAL DE OFICINA AREAS DIVERSAS 6,517.69$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 806 01-sep-16 BANORTE LUJIME COMERCIALIZACION S.A DE C.V PAGO FAC MATERIAL DE OFICINA AREAS DIVERSAS 5,443.88$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10795 01-sep-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 2,350.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 807 02-sep-16 BANORTE EVSA SOLICITUD DE PLASTICO DESPENSA LUCNA 

RAMIREZ
22.04$            LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 808 02-sep-16 BANORTE CASA DE MONEDA DE MEXICO ANTICIPO DE ELABORACION MONEDAS ANIV. CEDH 20,400.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 809 02-sep-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO PAGo SERVICIO SEGUNDA VISITADURIA 2,143.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 810 02-sep-16 BANORTE J. GUADALUPE MARTINEZ MENDEZ PAGO DE MANTENIMIENTO APRIO 2,807.20$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 811 02-sep-16 BANORTE CASA DE MONEDA DE MEXICO ANTICIPO DE PGO. MONEDA PREMIO ESTATAL 7,888.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 812 02-sep-16 BANORTE OPERADORA VALE S.A DE C.V COMBUSTIBLE OFICINAS CENTRALES 10,000.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 813 05-sep-16 BANORTE J. GUADALUPE MARTINEZ MENDEZ 50% ANTICIPO MANTENIMIENTO DE VEHICULO 

OFICIAL
10,643.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10796 06-sep-16 BANORTE HILDA FABIOLA RODRIGUEZ HERNANDEZ PERSONAL EVENTUAL 16 AGOSTO 2016 1,200.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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CHEQUE 10797 07-sep-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 8,751.93$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10798 12-sep-16 BANORTE CARLOS HERANDEZ ELIZONDO PAGO FACT  REUNION PRESIDENTES DIVERSAS 

ORG. DER. HUM
1,177.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10799 12-sep-16 BANORTE PETRA ZAPATA MARTINEZ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 2,910.16$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10800 12-sep-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 14,073.90$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10801 13-sep-16 BANORTE MARIA GUADALUPE ALDONADO HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10802 13-sep-16 BANORTE JOSE DE JESUS TORRES HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 5,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10803 13-sep-16 BANORTE ELVIRA VIGGIANO GUERRA REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 5,213.28$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10804 13-sep-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO REPOSICION DE VIATICOS 2,109.22$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10805 13-sep-16 BANORTE ALMA JOSEFINA GUTIERREZ IBARRA PENSION ALIMENTICIA 1,951.83$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10806 13-sep-16 BANORTE VERONICA BARCENAS LOPEZ PENSION ALIMENTICIA 2,486.44$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 814 13-sep-16 BANORTE EVSA DISPERSION DESPESA MES DE SEPTIEMBRE DE 

2016
32,632.97$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 815 13-sep-16 BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE NOMINA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2016 LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 816 13-sep-16 BANORTE GABRIEL OLIVO OCEJO MENDEZ PERSONAL EVENTUAL 15 SEPTIEMBRE 2016 1,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 817 13-sep-16 BANORTE YADIRA ALVAREZ GARCIA PERSONAL EVENTUAL 15 SEPTIEMBRE 2016 3,400.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 818 13-sep-16 BANORTE FARSALIA BELEM ZARAZUA LOREDO PERSONAL EVENTUAL 15 SEPTIEMBRE 2016 4,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 819 13-sep-16 BANORTE CARLOS TELLO CASTRO COMPENSACION 15 SEP 2016 500.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 820 13-sep-16 BANORTE KARINA LLUVIA RUIZ CARMONA HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 4,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 821 13-sep-16 BANORTE KARINA LLUVIA RUIZ CARMONA HONORARIOS ASIMILADOS 31 AGOSTO  2016 3,200.04$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 822 13-sep-16 BANORTE ESPERANZA DIAZ DE LEON MENDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 823 13-sep-16 BANORTE ANGELA REYES REYES HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 4,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 824 13-sep-16 BANORTE ANDREA HERNANDEZ SALINAS HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 3,750.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 825 13-sep-16 BANORTE LILIANA DEL ROSARIO HERNANDEZ CASTILLO HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 826 13-sep-16 BANORTE PAULO CESAR RAMIRO ZUÑIGA HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 4,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 827 13-sep-16 BANORTE SAMUEL ROCHA VAZQUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 4,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 828 13-sep-16 BANORTE KATIA PAOLA OLVERA RODRIGUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 1,415.02$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 829 13-sep-16 BANORTE BRENDA LETICIA ALONSO NIÑO HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 830 13-sep-16 BANORTE ARIOSTO LARA ALVAREZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 6,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 831 13-sep-16 BANORTE GABRIELA VALENTINA ZAVALA GALEANA PERSONAL EVENTUAL 15 SEPTIEMBRE 2016 3,490.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 832 13-sep-16 BANORTE INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGO DE CUOTAS DE IMSS 864,236.39$  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 833 13-sep-16 BANORTE TESORERIA DE LA FEDERACION SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 326,668.00$  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 834 13-sep-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO PGO SERVICIO RIOVERDE 549.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 835 13-sep-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO PGO SERVICIO TAMAZUNCHALE 549.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 836 13-sep-16 BANORTE BEATRIZ ANGELICA FLORES HERNANDEZ NOMINA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2016 7,102.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 837 13-sep-16 BANORTE ADMINISTRADORA EN SOLUCIONES RETENCION 15 SEP 2'016 10,232.52$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10807 14-sep-16 BANORTE JOSE FRANCISCO CORTES TELLO PERSONAL EVENTUAL 15 SEPTIEMBRE 2016 2,532.89$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10808 14-sep-16 BANORTE CARLOS HERNANDEZ ELIZONDO ADELANTO DE SUELDO 4,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10809 14-sep-16 BANORTE CARLOS HERNANDEZ ELIZONDO ADELANTO DE SUELDO 5,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10810 19-sep-16 BANORTE SERGIO ALFREDO MONTOYA SIERRA VIATICOS A COMPROBAR 2,300.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10811 19-sep-16 BANORTE JAIME LOREDO HERNANDEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,600.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10812 19-sep-16 BANORTE FRANCISCO JAVIER TELLO VIATICOS A COMPROBAR 1,600.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10813 19-sep-16 BANORTE SUSANA ZAVALA FLORES VIATICOS A COMPROBAR 1,600.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10814 19-sep-16 BANORTE JOSE CRUZ MORELOS TORRES REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 3,660.15$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10815 19-sep-16 BANORTE JORGE  ANDRES LOPEZ ESPINOSA VIATICOS A COMPROBAR 1,570.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10816 19-sep-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 2,594.60$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 838 19-sep-16 BANORTE OPERADORA VALE S.A DE C.V COMBUSTIBLE OFICINAS CENTRALES 10,000.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 839 20-sep-16 BANORTE ESTACION DE SERVICIOS LOS GRILLITOS COMBUSTIBLE SEGUNDA VISITADURIA 3,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 840 20-sep-16 BANORTE INVERSIONES DE RIOVERDE S,A DE C.V COMBUSTIBLE RIOVERDE 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 841 20-sep-16 BANORTE SERVICIO NAVA MEDRANO COMBUSTIBLE CUARTA VIS 3,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 842 20-sep-16 BANORTE FRANCISCO JAVIER RESENDIZ BRAVO PAGO HO. ASIM 30 AGS Y 15 SEPT 2016 5,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10817 20-sep-16 BANORTE MARIO MENDOZA CANO VIATICOS A COMPROBAR 2,700.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10818 20-sep-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 1,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 843 23-sep-16 BANORTE ANA LUISA DOMINGUEZ RAMIREZ PRESTAMO PERSONAL 37,000.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10819 23-sep-16 BANORTE FEDERICO MORENO OLIVAREZ
PGO. FACTURA PAPELERIA EVENTO 

NOMBRAMIENTOS
6,960.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10820 23-sep-16 BANORTE SERGIO ALFREDO MONTOYA SIERRA REPOSICION VIATICOS 1,185.50$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 844 23-sep-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO CUARTA VIS 2,355.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 845 23-sep-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO TELEFONO CELULAR PRESIDENCIA 1,394.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 846 23-sep-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO TELEFONO CELULAR DIR ADMIVA 1,248.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 847 23-sep-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO TELEFONO CELULAR ADMON GUARDIA 209.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 848 23-sep-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO TELEFONO CELULAR COMUNICACIÓN SOCIAL 209.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 849 23-sep-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO TELEFONO CELULAR TAMAZUNCHALE 632.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 850 23-sep-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO TELEFONO CELULAR SECRETARIA TECNICA 999.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 851 23-sep-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO TELEFONO CELULAR QUEJAS 209.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 852 23-sep-16 BANORTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO SERVICIO TAMAZUNCHALE 1,393.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 853 23-sep-16 BANORTE AXTEL DE MEXICO
PAGO DE SERVICIO TELEFONICO OFICINAS 

CENTRALES
10,178.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 854 23-sep-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO DIVERSAS AREAS 2,831.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10821 26-sep-16 BANORTE MARIA GUADALUPE ALDONADO HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10822 26-sep-16 BANORTE GUADALUPE DE JESUS TORRES ROSAS HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10823 26-sep-16 BANORTE JOSE FRANCISCO CORTES TELLO
SUELDO PERSONAL EVENTUAL 30 DE SEPTIEMBRE 

DE 2016
2,532.89$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10824 26-sep-16 BANORTE BEGOÑA CASTILLO MARTINEZ PAGO FACTURA CONSUMO PERSONAL CNDH 1,144.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10825 26-sep-16 BANORTE ELVIRA VIGGIANO GUERRA REPOSICION FONDO REVOLVENTE 50,042.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10826 27-sep-16 BANORTE LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
REPOSICION DE GASTOS CONSUMO LIC. JORGE 

VEGA
2,015.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10827 27-sep-16 BANORTE LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION FONDO REVOLVENTE 3,514.81$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10828 27-sep-16 BANORTE LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
REPOSICION GASTOS COMPRA OBSEQUIOS 

PERSONAL CNDH
1,482.99$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 855 27-sep-16 BANORTE HOTELES REAL PLAZA S.A DE C.V
PAGO DE COFE BREAK REUNION REGIONAL 

ONBUSMAN
3,710.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10829 27-sep-16 BANORTE RUBEN MARTIN VELOZ TELLEZ
PAGO IMPRESIÓN CAMISAS CONSEJERA LUZ MARIA 

BALDAZO
2,320.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10830 27-sep-16 BANORTE VERONICA BARCENAS LOPEZ PENSION ALIMENTICIA 30 SEPTIEMBRE DE 2016 2,486.44$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10831 27-sep-16 BANORTE ALMA JOSEFINA GUTIERREZ IBARRA PENSION ALIMENTICIA 30 SEPTIEMBRE DE 2016 1,951.83$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10832 27-sep-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 2,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10833 27-sep-16 BANORTE JORGE ANDRES LOPEZ ESPINOSA REPOSICION DE VIATICOS 340.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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CHEQUE 10834 27-sep-16 BANORTE JORGE ANDRES LOPEZ ESPINOSA
REPOSICION DE GASTOS POR CONSUMOS EN 

REUNIONES 
549.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 856 28-sep-16 BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE NOMINA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016 556,655.40$  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 857 28-sep-16 BANORTE BEATRIZ ANGELICA FLORES HERNANDEZ NOMINA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016 7,102.20$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 858 28-sep-16 BANORTE CARLOS TELLO CASTRO COMPENSACION 30 SEP 2016 500.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 859 28-sep-16 BANORTE LILIANA DEL ROSARIO HERNANDEZ CASTILLO HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 860 28-sep-16 BANORTE ESPERANZA DIAZ DE LEON MENDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 861 28-sep-16 BANORTE PAULO CESAR RAMIRO ZUÑIGA HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 4,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 862 28-sep-16 BANORTE ANGELA REYES REYES HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 4,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 863 28-sep-16 BANORTE SAMUEL ROCHA VAZQUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 4,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 864 28-sep-16 BANORTE ANDREA HERNANDEZ SALINAS HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 3,750.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 865 28-sep-16 BANORTE FRANCISCO JAVIER RESENDIZ BRAVO HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 866 28-sep-16 BANORTE ARIOSTO LARA ALVAREZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 6,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 867 28-sep-16 BANORTE KATIA PAOLA OLVERA RODRIGUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 1,415.02$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 868 28-sep-16 BANORTE BRENDA LETICIA ALONSO NIÑO HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 869 28-sep-16 BANORTE YADIRA ALVAREZ GARCIA PERSONAL EVENTUAL 30 SEPTIEMBRE 2016 3,400.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 870 28-sep-16 BANORTE GABRIEL OLIVO OCEJO MENDEZ PERSONAL EVENTUAL 30 SEPTIEMBRE 2016 1,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 871 28-sep-16 BANORTE GABRIELA VALENTINA ZAVALA GALEANA PERSONAL EVENTUAL 30 SEPTIEMBRE 2016 3,490.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 872 28-sep-16 BANORTE FARSALIA BELEM ZARAZUA LOREDO PERSONAL EVENTUAL 30 SEPTIEMBRE 2016 4,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 873 28-sep-16 BANORTE INFONACOT PAGO RETENCION MES DE SEPTIEMBRE DE 2016 50,325.01$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 874 28-sep-16 BANORTE ADMINISTRADORA EN SOLUCIONES PAGO RETENCION 30 SEPTIEMBRE DE 2016 10,232.52$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 875 28-sep-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO TELEFONICO SEGUNDA VIS 2,308.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 876 28-sep-16 BANORTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO ENERGIA ELECTRICA OFICINAS CENTRALES 6,781.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 877 28-sep-16 BANORTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO ENERGIA ELECTRICA OFICINAS CENTRALES 5,751.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 878 28-sep-16 BANORTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO ENERGIA ELECTRICA OFICINAS CENTRALES 7,877.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 879 28-sep-16 BANORTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO ENERGIA ELECTRICA OFICINAS CENTRALES 6,782.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 880 28-sep-16 BANORTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO ENERGIA ELECTRICA OFICINAS CENTRALES 123.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 881 28-sep-16 BANORTE LLUVIA PATRICIA CRUZ CARMONA HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 4,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10835 28-sep-16 BANORTE JOSE FRANCISCO CORTES TELLO PERSONAL EVENTUAL 30 SEPTIEMBRE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 882 28-sep-16 BANORTE PALENZA ROO PAGO DE HOSPEDAJE LIC. JORGE VEGA AROYO 790.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10836 28-sep-16 BANORTE J. GUADALUPE MARTINEZ MENDEZ PAGO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO 10,643.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10837 28-sep-16 BANORTE FRANCISCO CORTES TELLO VIATICOS A COMPROBAR 7,600.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10838 28-sep-16 BANORTE SERGIO ALFREDO MONTOYA SIERRA VIATICOS A COMPROBAR 11,336.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 883 29-sep-16 BANORTE BLANCA ESTHER OLIVARES HERNANDEZ NOMINA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016 944.20$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10839 29-sep-16 BANORTE MARIA SILVIA GARCIA VAZQUEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,940.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10840 30-sep-16 BANORTE JAIME HUMBERTO MORENO PAGO FACTURA  PORTAMONEDAS 8,410.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10841 30-sep-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 7,751.89$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 215 05-sep-16 BANORTE MARIA SILVIA GARCIA VAZQUEZ REPOSICION DE VIATICOS 1,435.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 216 06-sep-16 BANORTE BEATRIZ GARCIA RUBIO VIATICOS A COMPROBAR 2,710.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 217 06-sep-16 BANORTE RUBEN ADOLFO HERNANDEZ ORTIZ VIATICOS A COMPROBAR 1,740.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

 COHESION SOCIAL
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TRANFERENCIA 141 06-sep-16 BANORTE PROMOTORA DE ENLACES TURISTICOS PAGO FACTURA COFE BREAK 22,250.01$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANFERENCIA 142 07-sep-16 BANORTE MARIA ELENA CELAYA MORENO PAGO FACTURA COFE BREAK 13,398.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANFERENCIA 143 07-sep-16 BANORTE DINORA ISCEL ARCADIO MONTES PAGO FACTURA COFE BREAK 19,600.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANFERENCIA 144 07-sep-16 BANORTE DINORA ISCEL ARCADIO MONTES PAGO FACTURA COFE BREAK 4,785.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 218 06-sep-16 BANORTE JULIO CESAR MONTES HERNANDEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,170.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 219 06-sep-16 BANORTE MARA ADRIANA SARABIA LOPEZ VIATICOS A COMPROBAR 370.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 220 06-sep-16 BANORTE SAULO FERNANDO RODRIGUEZ HERRERA VIATICOS A COMPROBAR 1,170.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 221 06-sep-16 BANORTE EDUARDO GUERRERO LOMELI VIATICOS A COMPROBAR 1,170.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 222 06-sep-16 BANORTE MARCELO ZAPATA RIVERA VIATICOS A COMPROBAR 370.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 223 06-sep-16 BANORTE CONSTANZA HERNANDEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,170.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 224 06-sep-16 BANORTE JESUS ALBERTO MORALES SALDAÑA VIATICOS A COMPROBAR 370.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 225 06-sep-16 BANORTE MARIA SILVIA GARCIA VAZQUEZ VIATICOS A COMPROBAR 3,110.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 226 06-sep-16 BANORTE PALOMA BLANCO LOPES VIATICOS A COMPROBAR 4,310.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 227 06-sep-16 BANORTE MARCELA GODINEZ VIATICOS A COMPROBAR 4,390.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 228 06-sep-16 BANORTE MARIO MENDOZA CANO VIATICOS A COMPROBAR 2,840.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 229 06-sep-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 2,700.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 230 07-sep-16 BANORTE VERONICA ESTEFANIA RODRIGUEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,170.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 231 07-sep-16 BANORTE PERLA ZUMAKINDY DELGADO SAUCEDO VIATICOS A COMPROBAR 370.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 232 07-sep-16 BANORTE ILIAN ANAHI SALGADO SANCHEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,170.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 233 07-sep-16 BANORTE ALBA ANDREA LOPEZ LOPEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,170.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 234 07-sep-16 BANORTE LAURA AGUILAR PEREZ VIATICOS A COMPROBAR 370.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 235 08-sep-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ VIATICOS A COMPROBAR 370.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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CHEQUE 236 07-sep-16 BANORTE NELLY ADRIANA SOTO VIATICOS A COMPROBAR 370.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 237 13-sep-16 BANORTE SAULO FERNANDO RODRIGUEZ HERRERA HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 238 13-sep-16 BANORTE GUSTAVO EDGARDO BATRES HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 4,481.42$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 239 13-sep-16 BANORTE ILIAN SANCHEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 4,481.42$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 145 13-sep-16 BANORTE ANGEL ALBERTO PAREDES ZAMARRIPA HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 146 13-sep-16 BANORTE ALBA ANDREA LOPEZ LOPEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 147 13-sep-16 BANORTE MARA ADRIANA SARABIA LOPEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 148 13-sep-16 BANORTE JULIO CESAR MONTES HERNANDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 149 13-sep-16 BANORTE JESUS ALBERTO MORALES SALDAÑA HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 150 13-sep-16 BANORTE MARCELO ZAPATA RIVERA HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 151 13-sep-16 BANORTE PERLA ZUMAKINDY DELGADO SAUCEDO HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 152 13-sep-16 BANORTE CONSTANZA ALEGRIA FERNANDEZ GARCIA HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 153 13-sep-16 BANORTE ERDUARDO GUERRERO LOMELI HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 154 13-sep-16 BANORTE VERONICA ESTEFANIA RODRIGUEZ GALVAN HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 155 13-sep-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 156 13-sep-16 BANORTE EFIGENIA PAREDES LUIS HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 157 13-sep-16 BANORTE NANCY DFANIELA CERVANTES LIMON HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 158 13-sep-16 BANORTE CLAUDIA ELIZABETH CUELLAR OCHOA HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 159 13-sep-16 BANORTE BENJAMIN CRUZ BAUTISTA HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 160 13-sep-16 BANORTE LUIS EDUARDO CUELLAR OCHOA HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 161 13-sep-16 BANORTE MARIELA GUADALUPE MERAZ DIAZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 162 13-sep-16 BANORTE NELLY ADRIANA LOPEZ SOTO HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 163 13-sep-16 BANORTE JOSE JUAN LARA MARTINEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 164 13-sep-16 BANORTE MARICELA HERNANDEZ HERNANDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 165 13-sep-16 BANORTE PATRICIA SUSANA LOPEZ OLIDEN HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 166 13-sep-16 BANORTE RAUL ARREDONDO SAENZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 SEPTIEMBRE 2016 4,481.42$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 167 14-sep-16 BANORTE LA PUERTA DEL CIELO PGO. DE FACTURAS COFE BREAK 1,740.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 168 14-sep-16 BANORTE LA PUERTA DEL CIELO PGO DE FACTURAS COFE BREAK 1,740.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 169 14-sep-16 BANORTE LA PUERTA DEL CIELO PGO DE FACTURAS COFE BREAK 1,740.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 240 19-sep-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ VIATICOS A COMPROBAR 3,580.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 241 23-sep-16 BANORTE AZALEA MARTINEZ NAVARRO VIATICOS A COMPROBAR 7,200.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 242 23-sep-16 BANORTE ALEJANDRA COLLAZO RODRIGUEZ VIATICOS A COMPROBAR 7,200.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 243 23-sep-16 BANORTE BENJAMIN CRUZ BAUTISTA VIATICOS A COMPROBAR 1,110.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 244 23-sep-16 BANORTE MARICELA HERNANDEZ HERNANDEZ VIATICOS A COMPROBAR 370.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 245 23-sep-16 BANORTE EFIGENIA PAREDES LUIS VIATICOS A COMPROBAR 1,110.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 246 26-sep-16 BANORTE SAULO FERNANDO RODRIGUEZ HERRERA HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 247 26-sep-16 BANORTE ILIAN ANAHI SALGADO SANCHEZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 4,481.42$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 248 26-sep-16 BANORTE GUSTAVO EDGARDO BATRES HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 4,481.42$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 249 26-sep-16 BANORTE AZALEA MARTINEZ NAVARRO VIATICOS A COMPROBAR 7,400.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 250 26-sep-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ VIATICOS A COMPROBAR 2,200.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 251 27-sep-16 BANORTE CLAUDIA LARRAGA ESPINOSA PAGO DE CONSUMOS REUNION DE TRABAJO 14,500.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 252 27-sep-16 BANORTE CLAUDIA LARRAGA ESPINOSA PAGO DE CONSUMOS REUNION DE TRABAJO 13,340.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 170 27-sep-16 BANORTE J. GUADALUPE MARTINEZ MENDEZ PGO DE MANTENIMIENTO VEHICULO 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 171 27-sep-16 BANORTE SUPER PAPALERA S,A DE C,V COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA 6,694.23$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 172 27-sep-16 BANORTE SUPER PAPALERA S,A DE C,V COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA 1,211.25$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 253 27-sep-16 BANORTE GUILLERMO CONTRERAS GARCIA VIATICOS A COMPROBAR 4,830.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 254 27-sep-16 BANORTE VERONICA ONOFRE SERMENT VIATICOS A COMPROBAR 4,830.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 255 27-sep-16 BANORTE ALEJANDRA COLLAZO RODRIGUEZ VIATICOS A COMPROBAR 2,200.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 256 27-sep-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 2,900.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 257 27-sep-16 BANORTE LUCIA TORRES PEREDA VIATICOS A COMPROBAR 4,830.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 258 27-sep-16 BANORTE GUILLERMO CONTRERAS GARCIA REPOSICION FONFO REVOLVENTE 13,075.15$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 173 28-sep-16 BANORTE NANCY DFANIELA CERVANTES LIMON HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,572.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 174 28-sep-16 BANORTE CLAUDIA ELIZABETH CUELLAR OCHOA HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 175 28-sep-16 BANORTE LUIS EDUARDO CUELLAR OCHOA HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 176 28-sep-16 BANORTE NELLY ADRIANA LOPEZ SOTO HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 177 28-sep-16 BANORTE ANGEL ALBERTO PAREDES ZAMARRIPA HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 178 28-sep-16 BANORTE ALBA ANDREA LOPEZ LOPEZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 179 28-sep-16 BANORTE MARA ADRIANA SARABIA LOPEZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 180 28-sep-16 BANORTE JULIO CESAR MONTES HERNANDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 181 28-sep-16 BANORTE JESUS ALBERTO MORALES SALDAÑA HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 182 28-sep-16 BANORTE MARCELO ZAPATA RIVERA HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 183 28-sep-16 BANORTE PERLA ZUMAKINDY DELGADO SAUCEDO HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 184 28-sep-16 BANORTE CONSTANZA ALEGRIA FERNANDEZ GARCIA HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 185 28-sep-16 BANORTE EDUARDO GUERRERO LOMELI HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 186 28-sep-16 BANORTE VERONICA ESTEFANIA RODRIGUEZ GALVAN HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 187 28-sep-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 188 28-sep-16 BANORTE JOSE JUAN LARA MARTINEZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 189 28-sep-16 BANORTE MARIELA GUADALUPE MERAZ DIAZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 190 28-sep-16 BANORTE RAUL ARREDONDO SAENZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 4,481.42$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 191 28-sep-16 BANORTE PATRICIA SUSANA LOPEZ OLIDEN HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 2,279.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 192 28-sep-16 BANORTE MARICELA HERNANDEZ HERNANDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 193 28-sep-16 BANORTE BENJAMIN CRUZ BAUTISTA HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 194 28-sep-16 BANORTE EFIGENIA PAREDES LUIS HONORARIOS ASIMILADOS 30 SEPTIEMBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 195 29-sep-16 BANORTE PALENZA ROO HOSPEDAJE LIXC. JORGE VEGA ARROYO 790.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 259 29-sep-16 BANORTE MARCELO ZAPATA RIVERA DIFERENCIA DE VIATICOS 418.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 260 29-sep-16 BANORTE ALBA ANDREA LOPEZ LOPEZ DIFERENCIA DE VIATICOS 675.33$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 261 29-sep-16 BANORTE JUAN CARLOS TORRES CEDILLO PAGO DE FACTURA LONAS 7,008.26$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 196 30-sep-16 BANORTE JORGE ALBERTO TORRE GUERRRO PAGO DE SERVICIO DE SONORIZACION 6,496.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ


